
МИНИСТЕРСТВО 
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(минспорт АО)

ПРИКАЗ

г. Благовещенск

О предоставлении и отказе в 
предоставлении субсидии

На основании Решения Конкурсной комиссии от 19.08.2021 года по 
рассмотрению заявок на участие в конкурсе на право получения субсидии среди 
социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих 
деятельность в области физической культуры и спорта 
п р и к а з ы в а ю :

1. Предоставить субсидию на реализацию официального спортивного 
мероприятия:

1.1. АРСОО «Федерация спортивной борьбы Амурской области» -  
«Всероссийский турнир по вольной борьбе памяти МС СССР А.Ковалева» - в 
сумме 200 ООО рублей;

2. Отказать в предоставлении субсидии на реализацию официального 
спортивного мероприятия

2.1. АНО «Бурейский любительский клуб лыжников имени 
А.С.Новокрещёнова»

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего консультанта — 
главного бухгалтера Михалеву Е.Ф.

Исполняющий обязанности 
министра


